
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Дніпровський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 інженерії  та  педагогіки  Державного  вищого  навчального  закладу 
 «Український  державний  хіміко-технологічний  університет» 

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «28» липня 2023 року №106-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Дніпровський фаховий коледж інженерії та педагогіки Державного вищого 
навчального закладу «Український державний хіміко-технологічний університет» 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 2023 року, протокол 
№7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Сергій БАЖАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Дніпровський фаховий 
коледж інженерії та 
педагогіки Державного 
вищого навчального 
закладу «Український 
державний хіміко-
технологічний 
університет»

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 106-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11707789 112996
7

Берковський Максим Валерійович 53796026 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

145,000

1



2 11703610 112996
7

Брежнєв Ярослав Леонідович 53797622 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

154,000

3 11682728 112996
7

Гайдук Владіслав Денисович 53797003 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

170,000

4 11707192 112996
7

Гречаниченко Андрій Євгенович 53797421 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

180,000

5 11678888 112996
7

Заєць Артем Русланович 53796087 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

170,000

6 11852612 112996
7

Костін Максим Артемович 53823155 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

140,000

7 11682162 112996
7

Лелека Михайло Максимович 53795669 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

180,000

8 11683625 112996
7

Мережко Олексій Олегович 53795662 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

177,000

9 11705770 112996
7

Перепятенко Андрій Віталійович 53775714 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

148,000

10 11703329 112996
7

Полтавець Данило Віталійович 53796236 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

145,000

2



11 11691180 112996
7

Поточенко Олег Сергійович 53796049 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

188,000

12 11683967 112996
7

Рубцов Максим Олександрович 53797128 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

161,000

13 11703051 112996
7

Самойленко Ярослав Олександрович 53797000 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

145,000

14 11677156 112996
7

Сім`яник Максим Валентинович 53796067 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

177,000

15 11836868 112996
7

Цибізов Тимур Вадимович 53796215 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

140,000

16 11678068 112996
7

Шилін Олександр Олександрович 53796092 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

170,000

3


